VERBRCEDERI NG TI ENEN WEST

(22742)

Best at
Const at

HERMANS R- BONNE W
BRUGVANS  SABRI NA
VANDENHOVE- VANDEVEL DE
HERMANS R- BONNE W
VANDENHOVE- VANDEVEL DE
TOVBEUR LUC

TOVBEUR LUC
VANDENHOVE- VANDEVEL DE
VANDERSTUKKEN GEORGES
VANDENHOVE- VANDEVEL DE
LAERVANS JOS
VANDERSTUKKEN GEORGES
LI SMONT PATRI CK
HERVMANS R- BONNE W
LAERMANS JCOS

TOVBEUR LUC

TOMBEUR LUC

HERVANS R- BONNE W
BRUGVANS  SABRI NA
VANDENHOVE- VANDEVEL DE
BRUGVANS  SABRI NA
VANDENHOVE- VANDEVEL DE
BRUGVANS  SABRI NA

Pl ERAERTS GEERT
LAERMANS JOS
VANDENHOVE- VANDEVEL DE
BRUGVANS  SABRI NA
TOMBEUR LUC

VAN HORENBEEK- KENNI S
VANDENHOVE- VANDEVEL DE
DUERI NCKX GUI DO
VANDERSTUKKEN GEORGES
LAERMANS JOS

LI SMONT PATRI CK
LAERVANS JOS
VANDERSTUKKEN GEORGES
VANDENHOVE- VANDEVEL DE
Pl ERAERTS GEERT

LI SMONT PATRI CK
LAERMANS JOS
VANDERSTUKKEN GEORGES
LAERMANS JOS

Geneent
Local it

LOKSBER
HALEN

HOELEDE
LOKSBER
HCELEDE
PELLENB
PELLENB
HCELEDE
RANSBER
HCELEDE
LUBBEEK
RANSBER
BEKKEVO
LOKSBER
LUBBEEK
PELLENB
PELLENB
LOKSBER
HALEN

HCELEDE
HALEN

HCELEDE
HALEN

LOKSBER
LUBBEEK
HCELEDE
HALEN

PELLENB
LUBBEEK
HOELEDE
ST JOR
RANSBER
LUBBEEK
BEKKEVO
LUBBEEK
RANSBER
HCELEDE
LOKSBER
BEKKEVO
LUBBEEK
RANSBER
LUBBEEK

Technol ogy Deerlijk
Qude
AD | G Afstand
EN MQ Di st anc
6 6 397016
8 4 400480
25 2 390068
6 5 2
25 20 2
11 5 382777
11 2 2
25 4 3
12 6 390699
25 5 4
12 8 384270
12 9 2
5 5 395185
6 4 3
12 1 2
11 4 3
11 11 4
6 3 4
8 7 2
25 15 5
8 8 3
25 3 6
8 6 4
3 3 396777
12 10 3
25 7 7
8 2 5
11 8 5
8 7 382948
25 16 8
5 2 386263
12 11 3
12 3 4
5 2 2
12 4 5
12 10 4
25 13 9
3 2 2
5 1 3
12 6 6
12 7 5
12 12 7

Ri ng
Bague

503000018
506983818
210691117
502978618
211562118
211822118
211822018
207492416
210860218
216348613
210075016
208072917
208728518
502978718
210073016
211887718
211825418
210804018
220562415
208095715
506990118
210454617
502469617
211018318
211864018
226325914
506988418
211824418
213793418
207493616
201573017
210547016
206262717
208715018
206267017
211596018
208092815
210799418
208721818
210071116
211590618
211865118

Snel h.
Vit esse

Technol ogy Deerlijk

(22742)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

HERMANS R- BONNE W
BRUGVANS  SABRI NA
HERVANS R- BONNE W
VANDENHOVE- VANDEVEL DE
TOMBEUR LUC

TOVBEUR LUC
VANDERSTUKKEN GEORGES
LI SMONT PATRI CK
HERVANS R- BONNE W
TOVBEUR LUC

TOMBEUR LUC

HERVANS R- BONNE W
BRUGVANS  SABRI NA

Pl ERAERTS GEERT
LAERMANS JOS

BRUGVANS  SABRI NA
TOMBEUR LUC

VAN HORENBEEK- KENNI S
LI SMONT PATRI CK
VANDERSTUKKEN GEORGES
Pl ERAERTS GEERT

LI SMONT PATRI CK

LOKSBER
HALEN

LOKSBER
HCELEDE
PELLENB
PELLENB
RANSBER
BEKKEVO
LOKSBER
PELLENB
PELLENB
LOKSBER
HALEN

LOKSBER
LUBBEEK
HALEN

PELLENB
LUBBEEK
BEKKEVO
RANSBER
LOKSBER
BEKKEVO
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397016
400480
2
390068
382777
2
390699
395185
3
3
4
4
2
396777
384270
3
5
382948

WNDNN

JR
AN

Ri ng
Bague

503000018
506983818
502978618
211562118
211822118
211822018
210860218
208728518
502978718
211887718
211825418
210804018
506990118
211018318
211864018
506988418
211824418
213793418
208715018
211596018
210799418
208721818

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



23 VANDERSTUKKEN GEORGES RANSBER 9 7
LUBBEEK 3 3

24

LAERMANS JOS

11

Technol ogy Deerlijk

3

3 BE 211590618 12.21030 1276. 5855
2 BE 211865118 12.16112 1275. 8533
2 BE 211565418 12. 25070 1257.8105

(22742)

| G Af st and
MQ Di st anc

25 VANDENHOVE- VANDEVELDE HOELEDE
VERBRCEDERI NG TI ENEN WEST Dat a
FAY- AUX- LOGES 29-07-19 159

NR Naam CGeneent

NO Nom Local it

1 SEVERI - CLAESKENS LOKSBER
2 JANSSENS ROVAI NE MEENSEL
3 JANSSENS ROVAI NE MEENSEL
4 JANSSENS ROVAI NE MEENSEL
5 VANDEVWEYER M CHEL ASSENT

6 HERMANS R- BONNE W LOKSBER
7 JACOBS BENNY EN KCEN VI SSENA
8 JANSSENS ROVAI NE MEENSEL
9 JANSSENS ROMAI NE MEENSEL

10 VANDENHOVE- VANDEVELDE HCELEDE

11 JACOBS BENNY EN KOEN VI SSENA

12 VANDENHOVE- VANDEVELDE HOELEDE

13 NATENS LEON MEENSEL

14 JANSSENS RQOVAI NE MEENSEL

15 JANSSENS RQOVAI NE MEENSEL

16 VAN HORENBEEK- KENNI S LUBBEEK

17 BOUWVI N PAUL MOLENBE

18 NATENS LEON MEENSEL

19 NATENS LEON MEENSEL

20 DORMAELS BERT VI SSENA

21 DORMAELS BERT VI SSENA

22 VANDENHOVE- VANDEVELDE HOELEDE

23 VANDEWEYER M CHEL ASSENT

24 VANDENHOVE- VANDEVELDE HOELEDE

25 BOUVI N PAUL MOLENBE

26 VANDEWEYER M CHEL ASSENT

27 NATENS LEON MEENSEL

28 NATENS LEON MEENSEL

29 BOUVI N PAUL MOLENBE

30 DORMAELS BERT VI SSENA

31 VERHULPEN JAN en THEO WAANRCD

32 DORMAELS BERT VI SSENA

33 JANSSENS ROVAI NE MEENSEL

34 JANSSENS ROVAI NE MEENSEL

35 JANSSENS ROMAI NE MEENSEL

36 BOUVI N PAUL MOLENBE

37 DORMAELS BERT VI SSENA

38 BOUWVI N PAUL MOLENBE

39 JANSSENS ROVAI NE MEENSEL

40 BOUWVI N PAUL MOLENBE

41 VANDENHOVE- VANDEVELDE HOELEDE

42 JANSSENS ROVAI NE MEENSEL

43 JANSSENS ROVAI NE MEENSEL

44 JACOBS BENNY EN KCEN VI SSENA

45 SEVERI - CLAESKENS LOKSBER

46 JACOBS BENNY EN KCEN VI SSENA

47 JANSSENS ROVAI NE MEENSEL

48 JANSSENS ROVAI NE MEENSEL

49 VERHULPEN JAN en THEO WAANRCD

50 NATENS LEON MEENSEL

51 VERHULPEN JAN en THEO WAANRCD

52 NATENS LEON MEENSEL

53 VANDEWEYER M CHEL ASSENT
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398242
388301
2
3
396778
397016
383013
4
5
390068
2
2
388910
6
7
382948
389892
2
3
382412

39361
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JR
AN

Ri ng
Bague

211623819
209363919
209374819
209376019
200552119
502405519
200412619
209375619
209363719
204728619
200412719
504220619
200193219
209368719
209366619
200354519
206192719
200193519
200193619
200616419
200617219
204781719
200557219
204780819
206192119
200553519
200196019
200190719
206192519
200619719
206442319
200619519
209367119
209363219
209375419
206193219
200616119
206192919
209364619
206191819
204789819
209374319
209367419
200411919
508316119
200410919
209365919
203016719
206443019
200192119
206444719
200191319
200553419

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



